[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.08.2014 № 516-ПА
г. Ирбит
О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского муниципального образования от 15.08.2013 № 496-ПА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от 14.03.2012 № 113-ПА «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Ирбитского муниципального образования от 15.08.2013 № 496-ПА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», изложив его в новой редакции (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения данного Постановления возложить на заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по коммунальному хозяйству и строительству А.В. Никифорова.
Глава

муниципального образования                                                               Н.П.Бокова